
Dohoda o ukončení smlouvy o výpůjčce
č. OS/OOVV-15/2001 uzavřené dne 15. 7. 2001 mezi smluvními stranami:

Česká republika - Hasičský záehranný sbor Královéhradeckého kraje
se sídlem: Hradec Králové,nábřeží U Přívozu 122/4, PSČ 500 03
zastoupená:
IČO: 70882525
DIČ: CZ70882525
(dále jen „vypůjeitel“)

město Jaroměř
se sídlem: 551 01 Jaroměř, nám. Československé armády 16
zastoupené Ing. Jiřím Klepsou, starostou
IČO: 00272728
DIČ: CZ00272728
(dále jen „půjčitel“)

I.

1. Smluvní strany se dohodly na ukončení smlouvy o výpůjčce ze dne 15. 7. 2001, jejímž
předmětem je automobilový žebřík tov. zn. IFA W 50 L/DL 30, registrační značky
NAA 35-23 ve vlastnictví města Jaroměř (dále jen „předmět výpůjčky“), a to ke dni 28. 2.
2017.

2. Předmět výpůjčky bude vrácen půjčiteli nepozději do jednoho týdne od ukončení smlouvy.
0 předání bude sepsán písemný protokol, přičemž každá ze stran obdrží jedno vyhotovení.

3. Za stranu půjčitele předmět výpůjčky převezme velitel JSDH, a za stranu
vypůjčitele předmět výpůjčky půjčiteli předá

IL

1. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, z nichž obdrží 2 výtisky vypůjčitel
a 2 výtisky půjčitel.

2. Vypůjčitel souhlasí se zveřejněním této dohody, samotné smlouvy o výpůjčce a všech
dodatků k předmětné smlouvě prostřednictvím registru smluv ve smyslu ustanovení § 2 odst.
1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění v registru smluv
provede výhradně půjčitel.

3. Tato dohoda byla projednána a schválena najednání Rady města Jaroměře dne 25. 1. 2017
usnesením č. 0077-03-2017-JSDH-RM.

4. Tato dohoda vyjadřuje svobodnou a určitou vůli smluvních stran, nebyla ujednána v tísni ani
za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz toho smluvní strany připojují své podpisy.

V Hradci Králové dne:
0 6 -02-

V Jaroměři dne: ..



Oijoow- ^f/loo^

Níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě ustanovení § 29, odst. 1 zákona č.
237/2000 Sb., kterým se mění zákon č. 133/1985 Sb. o PO ve znění pozdějších předpisů ,
byla podle § 659 a následujících ustanovení občanského zákoníku, v platném znění, uzavřena
mezi

Město Jaroměř, se sídlem 551 01 Jaroměř, nám. ČSA čp. 16, IČO 00272728, zastoupené Ing.
Jiřinou Jelínkovou, starostkou města (dále jen půjčitel), na straně jedné

Hasičský záchranný sbor Královehradeckého kraje, se sídlem Hradec Králové, U Přívozu
čp.l22, IČO 13582356, zastoupený ředitelem (dále jen
vypůjčitel), na straně druhé tato

smlouva o výpůjčce :

I.
Předmět a účel výpůjčky

1. Půjčitel prohlašuje, že je vlastníkem automobilového žebříku tov. zn. IFA W 50 L/DL 30,
registrační značky NAA 35-23.

2. Z důvodů zvýšení úrovně požární bezpečnosti občanů města Jaroměře půjčitel touto
smlouvou předává vypůjčiteli do užívání automobilový žebřík, uvedený v odstavci 1 této
smlouvy za podmínek dále stanovených.

II.
Doba výpůjčky

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to s účinností od 1.1.2001 do 31.12.2010.
2. Strany se dohodly, že kterákoliv strana může tuto smlouvy vypovědět v tříměsíční

výpovědní lhůtě. Výpovědní lhůta počíná běžet od prvého dne následujícího měsíce po
doručení výpovědi druhé straně a končí posledním dnem třetího měsíce.

3. Právní vztah vzniklý touto smlouvu může být ukončen i vzájemnou dohodou účastníků.

III.
Úhrada nákladů spojených s užíváním předmětu výpůjčky

1. Předmět výpůjčky se půjčuje bezúplatně.
2. Vypůjčitel se zavazuje hradit tyto náklady ;

a) na pohonné hmoty a provozní náplně,
b) na drobné opravy, kdy drobnými opravami jsou opravy do 2.000,-Kč,
c) na poplatky spojené s provedením STK, kontrolou emisí a revizí nástavby,
d) na školení obsluhy svých příslušníků,

3. Větší opravy předmětu půjčky, nad 2.000,-Kč budou hrazeny na základě dohody mezi
smluvními stranami.

4. Vypůjčitel se zavazuje zajistit proškolení s obsluhou předmětu půjčky u vybraných členů
JSDH města Jaroměře.



IV.
Ostatní ujednání

1. Stanoviště předmětu výpůjčky bude požární stanice v Jaroměři.
2. Vypůjčitel pověří zodpovědnou osobu za technický stav vozidla a to technika strojní služby

HZS Kh kraje, OU Náchod.
3. Vypůjčíte! pověří osobu odpovědnou za povolování jízd mimo operační činnost jednotky a

to velitele požární stanice Jaroměř.
4. Vypůjčitel poskytne předmět výpůjčky pro potřeby JSDH města Jaroměře pro výcvik

jednotky dle předloženého ročního plánu výcviku, který předloží veliteli stanice HZS
a pro prezentaci a podobně, za předpokladu zajištění akceschopnosti této techniky. O
dalších podmínkách se dohodnou velitel HZS stanice Jaroměř a velitel JSDH města
Jaroměř.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Jakékoliv změny této smlouvy musí mít písemnou formu, pokud ve smlouvě není
dohodnuto jinak.

2. Pokud ve smlouvě není stanoveno něco jiného, řídí se právní vztahy vyplývající z této
smlouvy obecně platnými právními.

3. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech a každý účastník obdrží dva stejnopisy.
4. Smlouva nabývá platnosti podpisem smlouvy oběma stranami, účinnosti dnem 1.1.2001.
5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což ztvrzují svými
podpisy.

V Jaroměři dne 15.7.2001



D O D A T E K Č, 1
k smlouvě o výpůjčce ze dne 15, 7. 2001

automobilového žebříku tov. zn. IFA W 50 l/DL 30, regi.straéní značkv NAA 35-23

Město Jaroměř, se sídlem .Jaroměř, náměstí Československé armády 16. PSC 55! Oi
ÍČ: 00272728,
zastoupené staro.stou Ing. .břim Klepsou
(dále jen.půjčitel“')

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje
se sídlem Hradec Králové, nábřeží U Přívozu 122/4, PSČ 500 03
IČ : 70882525
jednající ředitelem
(dále jen „vypůjčíte!“)

I.
Smluvní strany se dohodly na násieclující změně smlouvy o výpůjčce:
ČI. II, odst. l se mění takto:
Tato smlouvaje uzavřena na dobu určitou od 01.01.2001 do 31. 12. 2020.

ÍI.

Ostatní ustanoveni smlouvy o výpůjčce zůstávají beze změny.

ÍÍI.

Schváleno u.sne.senini RM 0.0028-01-201 l-OOVV-RM ze, dne 12.01.201

V Hradci Králové dne..... .2.2,‘.P.?*.2011 v .íaroměři dne 22.02.2011


		2017-02-28T10:08:26+0000
	Not specified




